[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2017 № 120
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Совершенствование системы управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского муниципального района на 2014-2019 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Совершенствование системы управления муниципальной собственностью и земельными ресурсами Поддорского муниципального района на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 05.11.2013 № 552.

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год

	Источник финансирования

	Бюджет муниципального района
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	297 300
	-
	-
	-
	-
	297 300

	2015
	 35 000
	-
	-
	-
	-
	35 000

	2016
	31 400
	-
	-
	-
	-
	31 400

	2017
	1257300
	-
	-
	-
	-
	1257300

	2018
	456 300
	-
	-
	-
	-
	456 300

	2019
	453 300
	-
	-
	-
	-
	453 300

	Итого
	2 530 600
	-
	-
	-
	-
	2 530 600

1.2. В мероприятия программы в задачу 4 «Улучшение состояния санитарно- технических систем и зданий (помещений) муниципального имущества,  по снижению нерациональных затрат  бюджета путем улучшения обслуживания населения»

Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

	4.2
	капитальный ремонт участка водопроводной сети  по ул. Зеленая с. Поддорье Поддорского района.
	КЭУМИ
	2017-2019 г.
	1.1.1
	Бюджет муниципального района
	0
	0
	0
	227

300
	27

300
	27

300

2. Внести изменения в паспорт подпрограммы «Содержание и реконструкция коммунальной инфраструктуры муниципального района»

2.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год

	Источник финансирования

	Бюджет муниципального района
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2017
	1127 300
	-
	-
	-
	-
	1127 300

	2018
	426 300
	-
	-
	-
	-
	426 300

	2019
	423 300
	-
	-
	-
	-
	423 300

	Итого
	1 976 900
	-
	-
	-
	-
	1 976 900

                                                                                                                                 »

1.2. В мероприятия подпрограммы в задачу 1 «Улучшение состояния санитарно- технических систем и зданий (помещений) муниципального имущества,  по снижению нерациональных затрат  бюджета путем улучшения обслуживания населения»

Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

	1.4
	 капитальный ремонт участка водопровода по ул. Зеленая с. Поддорье Поддорского района.
	КЭУМИ
	2017-2019 г.
	1.1.1
	Бюджет муниципального района
	0
	0
	0
	227

300
	27

300
	27

300

3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава
муниципального района                                           А.Н. Буленков